EDITAL SEAD N. 13/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

INDEFERIDOS

A comissão de seleção de tutores a distância do curso de Especialização em Tecnologias e
Educação Aberta e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições
INDEFERIU as inscrições dos candidatos abaixo, listados em ordem alfabética:

N. NOME  ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1 ALAYDE LOPES SARNO
CARVALHO

Edital item 7.1 alínea b  - não apresentou comprovação de
experiência mínima de 1 (um) ano no magistério da
educação básica ou superior

2 ALINE CRUZ RODRIGUES Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

3 ALINE DE OLIVEIRA ANDRADE Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

4 ANA LUCIA SANTOS COELHO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

5 ANA PATRICIA FALCÃO DE
OLIVEIRA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

6 ANGELICA GIMENES NARANJOS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

7 ARTUR EPIFÂNIO DOS SANTOS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

8 CARLOS EDUARDO PEREIRA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

9 CLÁUDIA REGINA SANTOS
COSTA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

10 DAISY LIMA DE SOUZA SANTOS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

11 DANIELA DE JESUS LIMA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

12 DANIELA SOUZA SANTOS Edital item 7.1 alínea b  - não apresentou comprovação de
experiência mínima de 1 (um) ano no magistério da
educação básica ou superior

13 DANIELE DA CONCEIÇÃO
BARBOSA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

14 DANILO DE SOUSA SANTOS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

15 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

16 DILIAN ALVES DOS SANTOS
SENNA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

17 DOUGLAS LEÃO LOPES TORRES Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

18 EDUARDO BENES DA SILVA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

19 EDUARDO JOSE DOS SANTOS
RIBEIRO

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

20 EMANOELE RIBEIRO VIANA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

21 ESTEVA DOS SANTOS FREITAS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

22 FERNANDA MAFFEI MOREIRA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

23 FERNANDA REIS PEREIRA
SANTOS

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

24 GRAÇA REGINA ARMOND
MATIAS FERREIRA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

25 IGOR GOMES DE OLIVEIRA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

26 ISAAC FERREIRA CAVALCANTE Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

27 ÍTALO BERNARDES DE LIMA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

28 IVAN MUSSA TAVARES GOMES Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

29 JACQUELINE ARAÚJO CASTRO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

30 JACQUELINE MEIRE SANTOS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

31 JOELMA DE OLIVEIRA MOURA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

32 JOSÉ IRAN COSTA ARAÚJO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

33 JOSÉ RAIMUNDO PAIM DE
ALMEIDA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

34 KAREN LOWHANY COSTA DA
SILVA

Edital item 7.1 alínea b  - não apresentou comprovação de
experiência mínima de 1 (um) ano no magistério da
educação básica ou superior.

35 KLÊNIA MARLA DOS SANTOS
SANTIAGO

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

36 LEILA MARIA BARBOSA DAS
NEVES LEMOS

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

37 LUANA RIBEIRO PINTO ARAUJO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

38 LUCIANA SOUZA OLIVEIRA Edital item 7.1 alínea b  - não apresentou comprovação de
experiência mínima de 1 (um) ano no magistério da
educação básica ou superior

39 LUIZ EDUARDO DA SILVA E
SILVA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

40 MAIANE COSTA CINTRA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

41 MARCIA CRISTINA FIORI Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

42 MARCIA MANUELA
MAGALHÃES DE OLIVEIRA
SANTO SOUZA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

43 MARCOS DE SOUZA MACHADO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

44 MARGARETI HITOMI
NACAMURA MENEZES

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

45 MARIA JOSIMEIRE SILVA DE
CARVALHO

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

46 MARIA NICÁSSIA DE OLIVEIRA
AMORIM

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

47 MARILIA PINTO FONTES Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

48 MARILIA PINTO FONTES Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

49 MARILIA RIBEIRO CERQUEIRA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

50 MIDIÃ SILVA CONCEIÇÃO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

51 MÔNICA DE SANTANA DIAS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

52 MONIQUE SANTOS MIRANDA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

53 NAIARA SOLEDADE PALMA DE
MIRANDA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

54 PEDRO HENRIQUE UZAE DOS
SANTOS

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

55 QUITILANE PINHEIRO DOS
SANTOS

Edital item 7.1 alínea b  - não apresentou comprovação de
experiência mínima de 1 (um) ano no magistério da
educação básica ou superior

56 RAFAEL DOS SANTOS BISPO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

57 RAFAELA SANTOS DOS REIS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

58 RANGELINE AZEVEDO DA SILVA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

59 SIMONE GABRIELY DA SILVA
LIMA

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

60 TÂMARA FONSECA DA SILVA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

61 TÂMARA FONSECA DA SILVA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

62 TELMA ALMEIDA BARRETO Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

63 VANESSA RIBEIRO DOS REIS Edital item 7.1 alínea b  - não apresentou comprovação de
experiência mínima de 1 (um) ano no magistério da
educação básica ou superior

64 VERA APARECIDA CAMARGO
RORATO

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

65 VERENA REBOUÇAS DE
SANTANA BASTOS

Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

66 VILMAR JOAQUIM DOS SANTOS Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

67 WAGNER SANTOS DE SANTANA Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

68 YGOR KLAIN BELCHIOR Edital item 7.1 alínea a- não apresentou comprovação de
pós-graduação na área de tecnologias educacionais ou EaD

Cruz das Almas, Bahia, 1º. de novembro de 2018.

Comissão de Seleção
EDITAL SEAD 13/2018